MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 167/2023

Autoria: Eric Ramon Lopo Seixas
Nº do Protocolo: 227/2023
Protocolado em: 19/06/2023 16h39

Solicitação de manutenção de estrada rural.

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR RAMON

Oficio Nº 16/2023

Manga, 19 de Junho de 2023.

A Sua Excelência, o senhor
ANASTÁCIO GUEDES SARAIVA
Prefeito Municipal, de Manga/MG
Praça Coronel Bembém, 1.477 – Centro
CEP: 39460-000 – Manga/MG

Assunto: Solicitação de manutenção de estrada rural.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando  Vossa  excelência,  venho  por  meio  deste,  solicitar  a  manutenção  na
estrada rural que dá acesso a comunidade de Pequi a cidade de Manga. Essa solicitação

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/09/2024 às 18:38:37 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ric

 R
am

on
 L

op
o

Se
ix

as
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
m

an
ga

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 R
CC

LP
-N

7B
XE

-K
T0

JR
-R

Q
2M

P-
W

W
K9

A
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/RCCLP-N7BXE-KT0JR-RQ2MP-WWK9A
https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/RCCLP-N7BXE-KT0JR-RQ2MP-WWK9A

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

requer urgência, pois em alguns trechos dessa estrada encontra-se em situação crítica e
dificultando o trafego de veículos que ali transitam. Essa via é de extrema importância, pois
é utilizada para escoamento de toda produção agrícola daquela região.

Sem mais para o momento, antecipo meus agradecimentos e me coloco a disposição para
possíveis esclarecimentos.

Atenciosamente,

Eric Ramon Lopo Seixas
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/09/2024 às 18:38:37 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ric

 R
am

on
 L

op
o

Se
ix

as
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
m

an
ga

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 R
CC

LP
-N

7B
XE

-K
T0

JR
-R

Q
2M

P-
W

W
K9

A
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/RCCLP-N7BXE-KT0JR-RQ2MP-WWK9A

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Nº 167/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 19/06/2023 16:31:20
Hash Interno: if09kgritjww18e2nyezyqcoj4vsyu8ynudrqcat

Chave de Verificação

RCCLP-N7BXE-KT0JR-RQ2MP-WWK9A
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmmanga.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

092.***.***-90 Eric Ramon Lopo Seixas Assinado em 19/06/2023 16:32

Esta folha foi gerada automaticamente em: 19/09/2024 às 18:38:37 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ric

 R
am

on
 L

op
o

Se
ix

as
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
m

an
ga

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 R
CC

LP
-N

7B
XE

-K
T0

JR
-R

Q
2M

P-
W

W
K9

A
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://cmmanga.gwlegis.com.br/doc/materia/40/documento
https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/RCCLP-N7BXE-KT0JR-RQ2MP-WWK9A
https://cmmanga.gwlegis.com.br/validador/RCCLP-N7BXE-KT0JR-RQ2MP-WWK9A